suo creditori, a die accusationis infra unum mensem, ad aliquam penam non 

teneatur. § Non obstante, si ipse creditor ipsam petitionem recipere noluerit. § 

Et proponatur in consilio generali per dominum potestatem, quid placet ipsi 

consilio providere, de conducendo quandam domum per Comune, pro 

debitoribus detinemdis pro debito. 

Quod debitores cogantur, elapsis decem diebus et quod mulieres non 
possint in palatio detineri      .xxiiij. 

 Hoc statuto provisum est quod, pro omnibus debitis etiam de quibus non 

apparet guaremtie instrumentum, post decemdium a die sententie vel precepti 

detineri ad solvendum, conpelli in personis et rebus ad volumtatem creditoris 

ac si forent ex guaremtie obligati, et hoc intelligatur de maribus, femine vero 

non possint in palatio detineri, set in loco alio congruo et honesto statuendo 

per iudicem et si pro muliere debitrice vellet maritus vel filius stare coactus, 

ipsa mulier nullatenus personaliter debeat pro debito. 

De salario malitioso        .xxv.  

Item statuimus quod, siquis dederit salarium malitiosum in rea│c.83v│libus et 

personalibus et pecuniariis vel contra ratam extimationem, vel alio modo 

restitui non debeat, set sit in arbitrio potestatis vel iudicis congnoscemtis, 

utrum salarium sit malitiosum vel non. 

De kalemdario facendo      .xxvj. 
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Item statutum et ordinatum est quod iudex maior et quilibet alius iudex curie 

tudertine teneantur facere fieri per eius notarios, kalendarium de diebus feriatis 

et non feriatis eorumdem. § Et notarii scribere teneantur et, si non fecerint, in 

viginti soldis puniatur iudex et decem notarius.   

De diebus feriatis        .xxvij. 

In nomine domini amen. § Cum iudicialis ordo conquiescere diebus debeat 

feriatis et ne iudices nostri dierum utilium et feriatorum ingnorantiam 

praetendere querant et ut diebus utilibus iura redant, ad honorem et 

reveremtiam omnipotemtis Dei et beatissime virginis Marie sue matris et 

aliorum sanctorum et sanctarum Dei, providimus, in Communi civitatis 

Tuderti, in causis civilibus tam principalibus quam appellationum que 

agitarentur in curiis dicti Communis infrascriptas ferias ab omnibus 

inviolabiliter observari, videlicet reverendum diem nativitatis domini nostri 

Ihesum Christi, cum septem diebus precedemtibus et septem sequentibus. 

De mense ienuarii: diem circumcisionis domini nostri Ihesun Cristi; diem 

octave Sancti Stefani; diem festi apparitionis stelle sive Epyphanie cum duobus